
1 

 

  

 

ΘΕΜΑ: «Ανάκληση Προκήρυξης-Πρόσκλησης Θέσης Υποδιευθυντή του 7ου ΓΕ.Λ. 
Καλαμαριάς». 

 
ΣΧΕΤ.: α) Το με αρ. πρωτ. 8694/12.05.2021 έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Α'/θμιας και B'/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας με το οποίο μας 
διαβιβάστηκε η Γνωμοδότηση του ΑΠΥΣΔΕ (πράξη 4η/12.05.2021, θέμα 1ο) για 
απαλλαγή εκπαιδευτικού από τα καθήκοντα του Υποδιευθυντή του 7ου ΓΕ.Λ. 
Καλαμαριάς. 

β) Η με αρ. πρωτ. 5634/21.05.2021 απόφασή μας για απαλλαγή εκπαιδευτικού από 
τα καθήκοντα του Υποδιευθυντή του 7ου ΓΕ.Λ. Καλαμαριάς. 

γ) Το με αρ. πρωτ. 6116/21.05.2021 έγγραφό μας με θέμα: «Προκήρυξη-Πρόσκληση 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για πλήρωση κενών και κενούμενων θέσεων 
Υποδιευθυντών-ντριών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης». 

δ) Το με αρ. πρωτ. 10083/28-05-2021 έγγραφο του Γραφείου Νομικής Υποστήριξης 
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α'/θμιας και B'/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής 
Μακεδονίας με το οποίο ζητείται η ανάκληση του ως άνω β΄ σχετικού και η μερική 
ανάκληση του ως άνω γ΄ σχετικού κατά το μέρος που αφορά τη θέση 
Υποδιευθυντή του 7ου ΓΕ.Λ. Καλαμαριάς. 

ε) Η με αρ. πρωτ. 6609/31.05.2021 Απόφασή μας με θέμα: «Ανάκληση Απόφασης 
απαλλαγής εκπαιδευτικού από τα καθήκοντα Υποδιευθυντή του 7ου ΓΕ.Λ. 
Καλαμαριάς». 

  
        
 Σε εφαρμογή του με αρ. πρωτ. 10083/28.05.2021 εγγράφου του Γραφείου Νομικής 
Υποστήριξης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α'/θμιας και B'/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής 
Μακεδονίας (ανωτέρω δ΄ σχετικό) και σε συνέχεια του ως άνω ε΄ σχετικού εγγράφου μας, 

          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 
Ταχ. Δ/νση         :   Σαπφούς 44 

Ταχ. Κώδικας     : 
Πληροφορίες    : 

54627 -  Θεσσαλονίκη 
Ευγ. Μαυρίδου 

Τηλέφωνο         : 2310 509730 

E-mail                 :      mail@dide-a.thess.sch.gr 
 

 
Θεσσαλονίκη, 31/05/2021 

Αρ. Πρωτ.:        6677 

 

 
 

ΠΡΟΣ: 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝ: 

 
 
Τις Δημόσιες Σχολικές Μονάδες 
της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 
 
 

Περιφερειακή Διεύθυνση 
Α'/θμιας και B'/θμιας 
Εκπαίδευσης Κεντρικής 
Μακεδονίας 

ΑΔΑ: 93ΓΜ46ΜΤΛΗ-Β1Κ



2 

 

ανακαλούμε μερικώς την με αρ. πρωτ. 6116/21.05.2021 «Προκήρυξη-Πρόσκληση 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για πλήρωση κενών και κενούμενων θέσεων Υποδιευθυντών-
ντριών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης» (ανωτέρω γ΄ 
σχετικό) και μόνον κατά το μέρος που αφορά τη θέση Υποδιευθυντή του 7ου ΓΕ.Λ. 
Καλαμαριάς (για τις υπόλοιπες θέσεις η Προκήρυξη-Πρόσκληση ισχύει ως έχει). 

 

 
 
 
 
 

 

 
Η Διευθύντρια 

 της Δ.Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης 
 
 
 

Δρ Ζωή Βαζούρα 
Φιλόλογος  

 
 

ΑΔΑ: 93ΓΜ46ΜΤΛΗ-Β1Κ


		2021-05-31T20:15:39+0300
	Athens




